
п. Новомихайловский, Краснодарский край

I заезд II заезд
место/лич

.очки
место/лич

.очки

1 88 Соснин Кирилл I Россия г. Екатеринбург Сборная России КТМ 1 1 2

2 44 Ивако Лев III Россия г. Каменск-Уральский, Свердловская 
область

ГАУ СО "ЦТВС имени 
С.К.Щербинина"/МБОУ ДО СШ по ТВС КТМ 2 3 5

3 12 Фатахтинов Роман I Россия г. Ковров, Владимирская область МАУ ДО СШ "Мотодром Арена" Птаха 
МХ Yam 3 4 7

4 168 Арьков Арсений I Россия г. Волгоград АНО ВОЛГАМОТОСПОРТ КТМ 5 5 10

5 710 Калистратов Клим II Россия г. Екатеринбург MILAYEV MX Уктус Мото КТМ 9 2 11

6 245 Люльков Кирилл I ю Россия г. Борисоглебск, Воронежская область лично КТМ 4 7 11

7 752 Войтентко Богдан I Беларусь г. Минск Kadorkin MX Club Беларусь КТМ 8 6 14

8 7 Морозов Сергей II ю Россия г. Челябинск МБУ ДО СТШ-КМВМ г. Челябинск КТМ 6 8 14

9 101 Погорелов Вячеслав III Россия г. Краснодар ГБУ КК РЦСП №1 Gas-Gas 7 9 16

10 444 Плешаков Максим II ю Россия г. Мегион ХМАО-Югра лично Gas-Gas 11 10 21

11 4 Телков Арсений II ю Россия г. Екатеринбург MILAYEV MX Екатеринбург Husq 10 14 24

Международные соревнования по мотокроссу "Кубок Содружества 2024"

ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

06-10.06.2024
мотокросс 0910007511Я - класс  65 см3 (0910141811Н/юноши)

Место Ст. 
№ Фамилия, Имя участника Страна Населенный пункт (регион) Команда (Клуб) Марка 

мото
Сумма 

лич. очки
Спортивное 

звание/разряд



12 39 Репин Артем II Россия г. Новошахтинск, Ростовская область KURASH TEAM Husq 12 12 24

13 18 Гродский Александр III Россия г. Краснодар 5,13 compound Kaw 13 13 26

14 34 OSMANPASA OGLU 
ASLAN Турция ISTANBUL TURKIYE 15 15 30

15 14 Николаев Матвей III Россия г. Майкоп лично Gas-Gas 16 16 32

16 215 Акулов Андрей II Россия с. Красногвардейское, Ставропольский 
край лично КТМ 14 19 33

17 21 Скляров Матвей I ю Россия г. Ростов-на-Дону KURASH TEAM Husq 17 17 34

18 53 Каменщиков Матвей III Россия г. Краснодар 5,13 compound Kaw 18 18 36

19 81 Колодеца Петр I Россия г. Краснодар СК "Скиф" КТМ 19 21 40

20 565 SARGISOV ARSEN Армения г. Ереван Армения 20 20 40

21 95 Нечаев Мирон I ю Россия г. Ульяновск УФМС, ОГБПОУ УУ(т)ОР КТМ нс 11 11

22 422 CAKMAKTAS HUSEYIN 
ALI Турция ISTANBUL TURKIYE 21 нс 21

Главный судья
Г. И. Истратов (г. Москва; Свидетельство МФР А 061)

Главный секретарь
Е. Д. Князева (г. Екатеринбург; свидетельство МФР А 072)Судья Всероссийской категории:

Судья Всероссийской категории:



п. Новомихайловский, Краснодарский край

I заезд II заезд
место/лич.

очки
место/лич.

очки

1 5 Пехотин Ярослав КМС Россия г. Каменск-Уральский, Свердловская 
область Сборная России КТМ 1 1 2

2 111 Самойленко Макар I Россия г. Каменск-Уральский, Свердловская 
область

ГАУ СО "ЦТВС имени С.К. 
Щербинина" /МБОУ ДО СШ по ТВС Husq 2 2 4

3 744 Ганеев Матвей III Россия г. Южно-Сахалинск, Сахалинская 
область Сахалин КТМ 3 4 7

4 417 Глазунов Алексей I Россия г. Челябинск МБУ ДО СТШ-КМВМ г. Челябинск Gas-Gas 6 3 9

5 58 Дедулько Олег КМС Беларусь г. Барановичи Республика Беларусь Gas-Gas 4 11 15

6 22 Анферов Виталий Iю Россия г. Челябинск МБУ ДО СТШ-КМВМ г. Челябинск Gas-Gas 7 9 16

7 33 Тагиров Тимур II Россия г. Екатеринбург MILAYEV MX Екатеринбург Husq 8 8 16

8 112 Курашев Ярослав I Россия г. Новочеркасск KURASH TEAM Husq 11 7 18

9 73 RICHTER ALEX Германия Германия КТМ 9 10 19

10 8 Селиверстов Филипп II Россия г. Москва лично Yam 16 6 22

11 300 AKKAFA MERT Турция Istanbul Turkiye 10 12 22

12 734 Гомонов Вадим III Россия г. Ростов-на-Дону лично КТМ 5 19 24

13 551 Козиков Тимофей I Россия Ульяновская область УФМС, ОГБПОУ УУ(т) ОР Yam 13 13 26

Спортивное 
звание/разряд

Международные соревнования по мотокроссу "Кубок Содружества 2024"

ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

мотокросс 0910007511Я- класс  85 см3 (0910151811Н/юноши)/ 85 сс

Место Ст. 
№ Фамилия, Имя участника Страна Населенный пункт (регион) Команда (Клуб)

06-10.06.2024

Марка 
мото

Сумма 
лич. очки



14 99 Васильченко Назар III Россия г. Керчь, Крым лично Husq 14 14 28

15 127 Болотов Савва Iю Россия г. Москва Red Wings Husq 17 15 32

16 565 Мачульский Иван III Россия Краснодарский край ГБУ КК "РЦСП №1" г. Краснодар Husq 15 17 32

17 65 Ермаков Илья б/р Россия г. Азов, Ростовская область Сборная команда Ростовской области Husq 12 21 33

18 25 Михеев Владимир II Россия г. Горячий ключ, Краснодарский край лично Gas-Gas 21 16 37

19 808 Дробот Артемий III Россия г. Тимашевск СКИФ Husq 20 18 38

20 695 Шкилев Федор б/р Россия г. Дзержинск лично Gas-Gas 18 20 38

21 500 Тарасов Вячеслав II Россия г. Екатеринбург MILAYEV MX Екатеринбург Gas-Gas 19 23 42

22 1 WANG  SHUO Китай Yun Nan China 22 22 44

23 710 Томилов Дмитрий III Россия г. Калининград ETC RACING TEAM Kaliningrad КТМ сх 5 5

24 959 Егоров Матвей III Россия г. Ковров, Владимирская область СТК "Атлант" КТМ нс 24 24

 - 379 Петров Андрей I Россия г. Ковров, Владимирская область МАУ ДО СШ "Мотодром Арена" Птаха 
МХ Gas-Gas ан ан 0

Главный судья
Г. И. Истратов (г. Москва; Свидетельство МФР А 061)

Главный секретарь
Е. Д. Князева (г. Екатеринбург; свидетельство МФР А 072)Судья Всероссийской категории:

Судья Всероссийской категории:

Ст№ 379 дисквалификация "не подчинение требованиям судей"



п. Новомихайловский, Краснодарский край

I заезд II заезд
место/лич

.очки
место/лич.

очки

1 24 Беспутин Глеб МС Россия г. Каменск-Уральский, Свердловская 
область Сборная России Gas-Gas 1 1 2

2 738 Лепёхин Иван КМС Россия г. Каменск-Уральский, 
Свердловская область ЦТВС/MILAYEV MX Gas-Gas 3 2 5

3 401 Черничко Андрей КМС Россия г. Краснодар ГБУ КК РЦСП №1 Husq 2 4 6

4 111 Анферов Вячеслав I Россия г. Челябинск МБУ ДО СТШ-КМВМ г. Челябинск Gas-Gas 4 3 7

5 710 Митрофанов Данила I Россия г. Ковров, Владимирская область МАУ ДО СШ "Мотодром Арена" Птаха 
МХ Husq 5 5 10

6 196 Арчаков Руслан I Россия г. Мегион, ХМАО Северная Лига КТМ 6 6 12

7 878 Татарчук Даниил III Казахстан КАЗАХСТАН "LiprideMХ" КТМ 7 7 14

8 151 KARA MEHMET YIGIT Турция Istanbul Turkiye 8 8 16

9 25 Бажков Максим I Россия г. Лабинск, Краснодарский край KURASH TEAM Husq 9 9 18

10 71 Письменский Егор III Россия п. Глубокий, Ростовская область лично КТМ 10 10 20

11 11 UMERBEKOV ILNUR Iю Узбекистан г. Ташкент Узбекистан Hon 11 11 22

 - 595 Зюзёв Глеб КМС Россия г. Полевской MILAYEV MX/ UKTUS MOTO Gas-Gas нс нс 0

Главный судья
Г. И. Истратов (г. Москва; Свидетельство МФР А 061)

Главный секретарь
Е. Д. Князева (г. Екатеринбург; свидетельство МФР А 072)

Спортивное 
звание/разряд

Судья Всероссийской категории:

Судья Всероссийской категории:

Международные соревнования по мотокроссу "Кубок Содружества 2024"

ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

06-10.06.2024
мотокросс 0910007511Я- класс 125 см3 (0910161811Г/юноши)

Место Ст. 
№ Фамилия, Имя участника Страна Населенный пункт (регион) Команда (Клуб) Марка 

мото
Сумма лич. 

очки



п. Новомихайловский, Краснодарский край

I заезд II заезд
место/лич

.очки
место/лич

.очки

1 202 Иванова Софья Россия г. Москва Московский спорт KTM 1 1 2

2 650 Харчук Руслана КМС Россия г. Челябинск МБУ ДО СТШ-КМВМ г. Челябинск Gas-Gas 2 2 4

3 60 Морозова Арина II ю Россия г. Ноябрьск РОО "Федерация мотоциклетного 
спорта Краснодарского Края" Husq 3 3 6

4 247 Погорелая София КМС Россия г. Анапа ГБУ КК РЦСП №1 Gas-Gas 4 4 8

5 13 Севостьянихина 
Полина II Россия г. Красногорск LRT Husq 5 5 10

6 23 Воробьева 
Ирина Россия РОО "ФМСКК" Husq 6 6 12

Главный судья
Г. И. Истратов (г. Москва; Свидетельство МФР А 061)

Главный секретарь
Судья Всероссийской категории: Е. Д. Князева (г. Екатеринбург; свидетельство МФР А 072)

Спортивное 
звание/разряд

Судья Всероссийской категории:

Международные соревнования по мотокроссу "Кубок Содружества 2024"
ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

06-10.06.2024
мотокросс 0910007511Я- класс Женский мотокросс

Место Ст. 
№ Фамилия, Имя участника Страна Населенный пункт (регион) Команда (Клуб) Марка 

мото
Сумма 

лич. очки



п. Новомихайловский, Краснодарский край

I заезд II заезд
место/лич.

очки
место/лич.

очки

1 23 Орлов Алексей МС Россия г. Краснодар Сборная России Gas-Gas 5 2 7

2 30 Алферьев Арсений МС Россия г. Москва АНО "ММТ МОТОСПОРТ" Gas-Gas 4 5 9

3 25 Анферов Александр МС Россия г. Челябинск МБУ ДО СТШ-КМВЛ         
г. Челябинск Gas-Gas 6 4 10

4 21 Черкасов Давид Киргизия Bichkek FAMS Motocross Yam 9 15 24

5 29 Бабин Илья КМС Россия п. Новомихайловский, 
Краснодарский край

Сборная Краснодарского 
края Husq 12 12 24

6 71 PENJAN THANARAT Таиланд Таиланд Yam 8 18 26

7 159 Гусев Данила I Россия г. Ковров, Владимирская область МАУ ДО СШ "Мотодром 
Арена" Птаха МХ КТМ 16 13 29

8 728 Кадоркин Кирилл МС Беларусь г. Минск Kadorkin MX Club Беларусь КТМ 15 17 32

9 745 Авраменко Вячеслав КМС Россия с. Ленинградская, Краснодарский 
край СК "Гулькевичи" Yam 17 24 41

10 100 Song Jiheon Южная Корея Южная Корея 10 35 45

Спортивное 
звание/разряд

Международные соревнования по мотокроссу "Кубок Содружества 2024"

ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

06-10.06.2024
мотокросс 0910007511Я- класс 125 см3 (0910161811Г/мужчины)

Место Ст. 
№ Фамилия, Имя участника Страна Населенный пункт (регион) Команда (Клуб) Марка 

мото
Сумма 

лич. очки



11 742 PENG  YIHAO Китай Китай 28 20 48

12 11 Савченко Александр I Россия г.Светлоград Спортивный Клуб "Венец" Hon 22 27 49

13 878 Татарчук Даниил Казахстан КАЗАХСТАН "LiprideMХ" КТМ 24 26 50

14 301 Грачев Никита II Россия п.Вимовец, Краснодарский край СК Ставрополье Husq 30 25 55

15 80 VLASYAN KARLEN Армения Dvin Армения Husq 35 30 65

16 217 PLIEV ZAURBEK МС Южная Осетия РЮО г. Цхинвал "Аланы" Gas-Gas 43 31 74

17 1 Кудлаев Илья I Узбекистан г. Алмалык Узбекистан Kaw 45 40 85

18 15 Аблязов Эмран МС Узбекистан г. Алмалык Узбекистан Yam 51 38 89

19 172 Терек Ричард I Россия РСО-Алания, г. Владикавказ лично КТМ 36 нс 36

20 757 Нестеренко Леонид I Россия г. Ростов-на-Дону KURASH TEAM Husq 44 нс 44

21 749 SAMANT ADITYA ULHAS Индия Индия 48 нс 48

22 110 ALTANBAT BILGUDEI Монголия Монголия 49 нс 49

23 603 Ходыка Александр Россия г. Калининград ETC RACING TEAM КТМ 50 нс 50

24 222 Мустафаев Наиль Азербайджан г. Баку Азербайджан 52 нс 52

25 20 ADIBI ASHKAN 
ABDOLVAHAB Иран Иран 53 нс 53

 - 777 AZIMOV ABUALI Таджикистан г. Вахдат Таджикистан КТМ нс нс 0

Главный судья
Г. И. Истратов (г. Москва; Свидетельство МФР А 061)

Главный секретарь

Ст№ 29 + 2 позиции "игнорирование сигнала"Желтый флаг"

Е. Д. Князева (г. Екатеринбург; свидетельство МФР А 072)

Судья Всероссийской категории:

Судья Всероссийской категории:



п. Новомихайловский, Краснодарский край

I заезд II заезд
место/лич.

очки
место/лич

.очки

1 74 Назаров Артемий МС Россия г. Москва Сборная России Gas-Gas 1 1 2

2 12 Малых Илья КМС Россия г. Каменск-Уральский, Свердловская 
область

ГАУ СО "ЦТВС имени 
С.К. 
Щербинина"/MILAYEV 
MX/UKTUS MOTO

КТМ 3 6 9

3 711 Фролов Егор МС Россия г. Челябинск МБУ ДО СТШ-КМВЛ  
г. Челябинск Gas-Gas 4 7 11

4 7 Карнаухов Никита КМС Казахстан г. Алмата Казахстан СТК 
Фабричный КТМ 5 8 13

5 729 Сазоновец Артем МС Беларусь г. Орша Беларусь КТМ 6 9 15

6 156 Гусев Георгий I Россия г. Ковров, Владимирская область
МАУ ДО СШ 
"Мотодром Арена" 
Птаха МХ

КТМ 11 10 21

7 112 RUADREO ATHISON Таиланд Таиланд Kaw 12 11 23

8 219 Семенов Павел КМС Россия г. Кропоткин, Краснодарский край Спортивный Клуб 
"Венец"

13 14 27

9 196 SABETIFAR AMIRREZA 
PAREVIZ Армения Армения Husq 15 16 31

Спортивное 
звание/разряд

Международные соревнования по мотокроссу "Кубок Содружества 2024"

ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

06-10.06.2024
мотокросс 0910007511Я- класс 250 см3 (09101171811Г/мужчины)

Место Ст. 
№ Фамилия, Имя участника Страна Населенный пункт (регион) Команда (Клуб) Марка 

мото
Сумма 

лич. очки



10 141 ZOU SHAOHUI Китай Китай 17 19 36

11 702 Киричко Николай КМС Россия Краснодарский край СК "Гулькевичи" КТМ 20 28 48

12 242 Молчанов Алексей Киргизия Bichkek FAMS Motocross КТМ 28 23 51

13 96 Проненко Святослав МС Россия г. Краснодар Сборная 
Краснодарского края Gas-Gas 49 3 52

14 311 ULZIIBAYAR 
SANDAGDORJ Монголия Монголия КТМ 31 21 52

15 171 KARIMI AHMADREZA 
ASADOLAH Иран Иран 23 33 56

16 210 TSARAKHOV SOSLAN I Южная Осетия г. Цхинвали Аланы Yam 27 29 56

17 188 Сычёв Константин МС Узбекистан г. Ташкент Узбекистан КТМ 47 22 69

18 85
AZAMKULOV 
DOSTON DAVRON 
OGLI

Узбекистан Узбекистан 38 32 70

19 803 BAUMGARTNER OLIVIER Швейцария Швейцария КТМ 33 37 70

20 91 MULLA ZABIULLA Индия Индия 41 34 75

21 97 MUSTAFAYEV SAHIL Азербайджан г. Баку Азербайджан 43 36 79

22 828 AZIMOV ABDUSAID Таджикистан г. Вахдат Таджикистан Husq 46 39 85

23 179 Новиков Алексей Россия г. Калининград ETC RACING TEAM КТМ 44 нс 44

Главный судья
Г. И. Истратов (г. Москва; Свидетельство МФР А 061)

Главный секретарь
Е. Д. Князева (г. Екатеринбург; свидетельство МФР А 072)

Судья Всероссийской категории:

Судья Всероссийской категории:



п. Новомихайловский, Краснодарский край

I заезд II заезд
место/лич.о

чки
место/лич.

очки

1 795 Кесов Даниил КМС Россия г. Краснодар ГБУ КК РЦСП №1 Gas-Gas 3 2 5

2 425 Шершнев Александр МС Россия г. Челябинск МБУ ДО СТШ-КМВЛ г. 
Челябинск Husq 2 7 9

3 761 Прытов Сергей МС Россия Сборная России Gas-Gas 1 9 10

4 999 Бобин Владимир МСМК Россия г. Мегион ХМАО ММГОСО "Северная лига"/ 
МАУ ДО СШ "Юность" КТМ 7 8 15

5 310 Мангушев Павел I Россия г. Санкт-Петербург лично Gas-Gas 14 10 24

6 212 Птахин Андрей I Россия г. Ковров, Владимирская область МАУ ДО СШ "Мотодром 
Арена" Птаха МХ КТМ 13 14 27

7 190 Горшколепов 
Владимир КМС Россия г. Гулькевичи СК "Венец" Kaw 18 16 34

8 10 Гавриленко Дмитрий МС Казахстан Казахстан Yam 19 18 37

9 740 Ивлев Алексей I Россия г. Шахты, Ростовская область СК "Гулькевичи" Kaw 21 19 40

10 103 Заруцкий Сергей Россия г. Калининград ETC RACING TEAM КТМ 23 21 44

10 27 Семенков Дмитрий МС Россия г. Серпухов Red Wings Husq 27 22 49

11 179 Изотов Николай Россия г. Москва лично КТМ 26 24 50

12 19 Серебрянский Юрий I Россия Д.Н.Р., Торез лично Kaw 25 30 55

Спортивное 
звание/разряд

Международные соревнования по мотокроссу "Кубок Содружества 2024"

ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

06-10.06.2024
мотокросс 0910007511Я- класс ОТКРЫТЫЙ (0910281811Л/мужчины)

Место Ст. 
№ Фамилия, Имя участника Страна Населенный пункт (регион) Команда (Клуб) Марка 

мото
Сумма 

лич. очки



13 124 Сазонов Андрей МС Узбекистан г. Ташкент Узбекистан Hon 29 26 55

14 3 PRITHVI PRITHVI Индия Индия 31 29 60

15 888 SYRKHAEV ARTHUR МС Южная Осетия РЮО г.Цхинвал Аланы КТМ 37 25 62

16 147 Галанов Денис III Россия г. Керчь, Крым GMS Forsage КТМ 34 32 66

17 35 XU JIANHAO Китай Китай 20 48 68

18 87 OZDEMIR BURAK Турция Анталия Турция Yam 33 37 70

19 111 Черных Андрей КМС Россия г. Белгород лично КТМ 32 39 71

20 707 Виноградов Сергей КМС Узбекистан г. Ташкент Узбекистан КТМ 40 34 74

21 2 Колесников Игорь Россия г. Ростов-на-Дону KURASH TEAM КТМ 39 36 75

22 5 Банченко Роман Киргизия Bichkek FAMS Motocross Yam 41 35 76

23 14 RICHTER WERNER 
RUDOLF Германия Германия КТМ 38 40 78

24 332 Ратников Анатолий I Беларусь г. Вилейка Kadorkin MX Club Беларусь Hon 42 42 84

25 9 SARGISOV HRANT Армения г. Ереван Армения 46 45 91

27 444 Бугреев Александр МСМК Россия г. Мегион лично КТМ 11 нс 11

28 17 Ахмедов Вагиф Азербайджан г. Баку Азербайджан 47 нс 47

 - 18 ABNOOSI PATRICK Иран Иран нс нс 0

 - 55 Ольшанников Ярослав Россия Avantis Racing Team Yam нс нс 0

 - 504 Одинцов Алексей Россия лично нс нс 0

 - 505 KHUDOIBERDIEV TOIR Таджикистан Курган-Тиюбе Таджикистан Hod нс нс 0

Главный судья
Г. И. Истратов (г. Москва; Свидетельство МФР А 061)

Главный секретарь
Е. Д. Князева (г. Екатеринбург; свидетельство МФР А 072)

Судья Всероссийской категории:

Судья Всероссийской категории:



1-й заезд 2-й заезд

место/лич.
очки

место/лич.
очки

Соснин Кирилл  65 сс 88 1 1
Пехотин Ярослав 85 сс 5 1 1
Беспутин Глеб 125 сс 24 1 1
CAKMAKTAS HUSEYIN ALI  65 сс 422 21 нс
OSMANPASA OGLU ASLAN  65 сс 34 15 15
AKKAFA MERT 85 сс 300 10 12
KARA MEHMET YIGIT  125 сс 151 8 8
Вайтентко Багдан 65 сс 752 8 6
Дедулько Олег  85 сс 58 4 11

4 Сборная Казахстана Казахстан Татарчук Даниил 125 сс 878 7 7 14
5 Сборная Германии Германия RICHTER ALEX  85 сс 73 9 10 19
6 Сборная Узбекистана Узбекистан UMERBEKOV ILNUR  125 сс 11 11 11 22
7 Сборная Армении Армения SARGISOV ARSEN  65 сс 565 20 20 40
8 Сборная Китая Китай SHUO WANG  85 сс 1 22 22 44

Главный судья соревнований
Судья Всероссийской категории:

Главный секретарь соревнований
Судья Всероссийской категории:

5

2 Сборная Турции Турция 53

                                                                            

Международные соревнования по мотокроссу "Кубок Содружества 2024"

ПРОТОКОЛ  КОМАНДНОГО  ЗАЧЕТА

п. Новомихайловский, Краснодарский край 06-10.06.2024

Е. Д. Князева (г. Екатеринбург; свидетельство МФР А 072)

Г. И. Истратов (г. Москва; Свидетельство МФР А 061)

Ст. № Сумма очков             Место Команда (Клуб) Страна Фамилия, Имя участника Класс мотоциклов

3 Сборная Беларуси Беларусь 29

1 Сборная России Россия





1-й заезд 2-й заезд

место/лич.
очки

место/лич.
очки

Ивако Лев  класс  65 см3/ 65 сс 44 2 3
Самойленко Макар  класс  85 см3/ 85 сс 111 2 2
Лепехин Иван  класс  125 см3/ 125 сс 738 3 2
Морозов Сергей  класс  65 см3/ 65 сс 7 6 8
Глазунов Алексей  класс  85 см3/ 85 сс 417 6 3
Анферов Вячеслав  класс  125 см3/ 125 сс 111 4 3
Калистратов Клим  класс  65 см3/ 65 сс 710 9 2
Тарасов Вячеслав  класс  85 см3/ 85 сс 500 19 23
Зюзев Глеб  класс  125 см3/ 125 сс 595 нс нс
Скляров Матвей  класс  65 см3/ 65 сс 21 17 17
Курашев Ярослав  класс  85 см3/ 85 сс 112 11 7
Бажков Максим  класс  125 см3/ 125 сс 25 9 9
Фатахтинов Роман  класс  65 см3/ 65 сс 12 3 4
Петров Андрей  класс  85 см3/ 85 сс 379 ан ан
Митрофанов Данила  класс  125 см3/ 125 сс 710 5 5

Главный судья соревнований
Судья Всероссийской категории:

Главный секретарь соревнований
Судья Всероссийской категории:

22

                                                                            

Международные соревнования по мотокроссу "Кубок Содружества 2024"

ПРОТОКОЛ  КОМАНДНОГО  ЗАЧЕТА ( КЛУБНЫЙ ЗАЧЕТ )

п. Новомихайловский, Краснодарский край 06-10.06.2024

Ст. № Сумма очков             

3 Milayev MX г. Екатеринбург 53

Место Команда (Клуб) Населенный пункт (Регион) Фамилия, Имя участника Класс мотоциклов

1 ЦТВС/Milayev MX
г. Каменск-

Уральский/Екатерин
бург

11

2 МБУ ДО СТШ-КМВМ г. Челябинск г.Челябинск

4 KURASH TEAM г. Новочеркасск 53

Е. Д. Князева (г. Екатеринбург; свидетельство МФР А 072)

Г. И. Истратов (г. Москва; Свидетельство МФР А 061)

5 МАУ ДО СШ "Мотодром Арена" Птаха МХ г.Ковров 17





1-й заезд 2-й заезд

место/лич.
очки

место/лич.
очки

Орлов Алексей МХ 2 23 5 2
Назаров Артемий МХ 1 74 1 1
Прытов Сергей MX OPEN 761 1 9
Татарчук Даниил МХ 2 878 24 26
Карнаухов Никита МХ 1 7 5 8
Гавриленко Дмитрий MX OPEN 10 19 18
Кадоркин Кирил МХ 2 728 15 17
Сазоновец Артем МХ 1 729 6 9
Ратников Анатолий MX OPEN 332 42 42
YIHAO PENG МХ 2 742 28 20
SHAOHUI ZOU МХ 1 141 17 19
XU JIANHAO MX OPEN 35 20 48
CHERKASOV DAVID МХ 2 21 9 15
MOLCHANOV ALEKSEI МХ 1 242 28 23
BANCHENKO ROMAN MX OPEN 5 41 35
Власьян Карлен МХ 2 80 35 30
SABETIFAR AMIRREZA PAREVIZ МХ 1 196 15 16
Саргисов Грант MX OPEN 9 46 45
PLIEV ZAURBEK МХ 2 217 43 31
TSARAKHOV SOSLAN МХ 1 210 27 29
SYRKHAEV ARTHUR MX OPEN 888 37 25
ABLYAZOV EMRAN МХ 2 15 51 38
Сычев Константин МХ 1 188 47 22
SAZONOV ANDREY MX OPEN 124 29 26
SAMANT ADITYA ULHAS МХ 2 749 48 нс
MULLA ZABIULLA МХ 1 91 41 34
PRITHVI PRITHVI MX OPEN 3 31 29

141

104

74

162

183

149

1 10

89

110

Сборная Беларуси Беларусь

Сборная России Россия

2

4

Сборная Киргизии Киргизия

Сборная Казахстана Казахстан 

Сборная Китая

Сборная Армении Армения

7

3

9

8

Сборная Южной Осетии Южная Осетия

Сборная Индии Индия

Сборная Узбекистана Узбекистан 1

Китай 

5

6

Ст. № Сумма очков             Место Команда (Клуб) Страна Фамилия, Имя участника Класс мотоциклов

                                                                            

Международные соревнования по мотокроссу "Кубок Содружества 2024"

ПРОТОКОЛ  КОМАНДНОГО  ЗАЧЕТА

п. Новомихайловский, Краснодарский край 06-10.06.2024



Кудлаев Илья МХ 2 1 45 40
AZAMKULOV DOSTON DAVRON МХ 1 85 38 32
VINOGRADOV SERGEY MX OPEN 707 40 34
Мустафаев Наиль МХ 2 222 52 нс
Мустафаев Сахиль МХ 1 97 43 36
Ахмедов Вагир MX OPEN 17 47 нс
ADIBI ASHKAN ABDOLVAHAB МХ 2 20 53 нс
KARIMI AHMADREZA ASADOLAH МХ 1 171 23 33
ABNOOSI PATRICK MX OPEN 18 нс нс
AZIMOV ABUALI МХ 2 777 нс нс
AZIMOV ABDUSAID МХ 1 828 46 39
KHUDOIBERDIEV TOIR MX OPEN 505 нс нс
PENJAN THANARAT МХ 2 71 8 18
RUADREO ATHISON МХ 1 112 12 11
ALTANBAT BILGUDEI МХ 2 110 49 нс
ULZIIBAYAR SANDAGDORJ МХ 1 311 31 21

16 Сборная Южной Кореи Южная Корея Song Jiheon МХ 2 100 10 35 45
17 Сборная Швейцарии Швейцария BAUMGARTNER OLIVIER МХ 1 803 33 37 70
18 Сборная Турции Турция OZDEMIR BURAK MX OPEN 87 33 37 70
19 Сборная Германии Германия RICHTER WERNER RUDOLF MX OPEN 14 38 40 78

Главный судья соревнований
Судья Всероссийской категории:

Главный секретарь соревнований
Судья Всероссийской категории:

101

109

184

49

85

11

Сборная Узбекистана Узбекистан 2

Е. Д. Князева (г. Екатеринбург; свидетельство МФР А 072)

Г. И. Истратов (г. Москва; Свидетельство МФР А 061)

178

Сборная Ирана Иран

15

13

14

10

Сборная Монголии Монголия

Сборная Таджикистана Таджикистан

Сборная Азербайджана Азербайджан

Сборная Таиланда Таиланд

12





1-й заезд 2-й заезд

место/лич.
очки

место/лич.
очки

Анферов Александр 125 см3 муж/МХ 2 25 6 4
Фролов Егор 450 см3/МХ 1 711 4 7
Шершнев Александр Открытый/MX OPEN 425 2 7
Бабин Илья 125 см3 муж/МХ 2 29 12 12
Проненко Святослав 450 см3/МХ 1 96 49 3
Кесов Даниил Открытый/MX OPEN 795 3 2
Гусев Данила 125 см3 муж/МХ 2 159 16 13
Гусев Георгий 450 см3/МХ 1 156 11 10
Птахин Андрей Открытый/MX OPEN 212 13 14
Савченко Александр 125 см3 муж/МХ 2 11 22 27
Семенов Павел 450 см3/МХ 1 219 13 14
Горшколепов Владимир Открытый/MX OPEN 190 18 16
Авраменко Вячеслав 125 см3 муж/МХ 2 745 17 24
Киричко Николай 450 см3/МХ 1 702 20 28
Ивлев Алексей Открытый/MX OPEN 740 21 19
Грачев Никита 125 см3 муж/МХ 2 301 30 25
Терек Ричард 125 см3 муж/МХ 2 172 36 нс
Семенков Дмитрий Открытый/MX OPEN 27 27 22
Нестеренко Леонид 125 см3 муж/МХ 2 757 44 нс
Колесников Игорь Открытый/MX OPEN 2 27 36

Главный судья соревнований
Судья Всероссийской категории:

Главный секретарь соревнований
Судья Всероссийской категории:

KURASH TEAM

СК "Ставрополье"

1

3

7

6

2

5 СК "Гулькевичи"

4

МБУ ДО СТШ-КМВЛ г. Челябинск 

МАУ ДО СШ "Мотодром Арена"

                                                                            

Международные соревнования по мотокроссу "Кубок Содружества 2024"

ПРОТОКОЛ  КОМАНДНОГО  ЗАЧЕТА ( КЛУБНЫЙ ЗАЧЕТ)

п. Новомихайловский, Краснодарский край 06-10.06.2024

г. Гулькевичи 101

Место Команда (Клуб) Населенный пункт (Регион) Фамилия, Имя участника Класс мотоциклов

32

83

Е. Д. Князева (г. Екатеринбург; свидетельство МФР А 072)

Г. И. Истратов (г. Москва; Свидетельство МФР А 061)

Сборная Краснодарского края

СК "Венец"

Ст. № Сумма очков             

г. Краснодар

г. Гулькевичи

г.Челябинск

г.Ковров

Ростовская обл.

г. Ставрополь

23

61

107

140




	пр 65
	пр 85
	пр 125 юн
	пр Жен
	пр 125 муж
	пр 450
	пр откр
	пр Ком ПР 
	пр Клуб ПР 
	пр Ком ЧР
	пр Клуб ЧР 

